2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 февраля 2021 г. № 16
с. Холмогоры
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», регулирующих отношения в сфере предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений

В соответствии с Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», на основании постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 29 января 2021 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 10 ноября 2020 года № 245», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 февраля 2017 года № 17 «Об утверждении Порядка расчета и предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на создание в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в сельских населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях»;

постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 30 августа 2019 года № 114 «Об утверждении Порядка расчета и предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на отопление гаражных боксов для пожарных автомобилей территориальных подразделений добровольной пожарной охраны».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова